

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-095 **ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny**
Objekt: 1 **Objekt**
Rozpočet: 22 **Dodatečně prováděné práce**

Objednatel: Město Chrudim IČO: 00270211
 Resselovo náměstí 77 DIČ: CZ00270211
 737 16 Chrudim I

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. IČO: 25560191
 Mostní 5552 DIČ: CZ25560191
 760 01 Zlín

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 379,00
PSV	178 658,22
MON	3 646,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	190 683,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	190 683,22 CZK
Základní DPH	21 %	40 043,48 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 230 726,70 CZK

v



Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 379,00	4
711	Izolace proti vodě	PSV			150 188,22	79
799	Ostatní	PSV			28 470,00	15
M21	Elektromontáže	MON			3 646,00	2
Cena celkem					190 683,22	100

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	22	Dodatečně prováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 379,00
1	411121232R00	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na, cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	19,00000	155,00	2 945,00
2	593412250	deska stropní plná PZD 1490x290x90mm	kus	19,00000	286,00	5 434,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				150 188,22
3	711171559RU1	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie PVC, tl.1,0 mm	m2	278,25000	429,80	119 591,85
		278,25		278,25000		
4	711191172RT2	Izolace proti zem.vlhkosti, ochr.textilie, vodorovná, včetně dodávky textílie, 300 g/m2	m2	278,25000	90,20	25 098,15
		278,25		278,25000		
5	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 446,90000	3,80	5 498,22
Díl: 799		Ostatní				28 470,00
6	R7990101	Závěsná hrazda, dodávka a montáž	ks	2,00000	12 800,00	25 600,00
7	R7990105	Čistící zóna před vstupem do tělocvičny	ks	1,00000	2 870,00	2 870,00
Díl: M21		Elektromontáže				3 646,00
8	R216784	Nové světlo, LED PANEL Light, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 496,00	1 496,00
9	R216787	Lištování kabelu, dodávka a montáž	m	25,00000	86,00	2 150,00
Celkem						190 683,22

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-095 **ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny**

Objekt: 1 **Objekt**

Rozpočet: 21 **Neprováděné práce**

Objednatel: Město Chrudim IČO: 00270211
 Resselovo náměstí 77 DIČ: CZ00270211
 737 16 Chrudim I

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. IČO: 25560191
 Mostní 5552 DIČ: CZ25560191
 760 01 Zlín

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-20 977,52
PSV	-451 342,39
MON	0,00
Vedlejší náklady	-3 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-475 319,91

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-475 319,91 CZK
Základní DPH	21 %	-99 817,18 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH -575 137,09 CZK

v



dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			-3 203,14	1
997	Přesun sutě	HSV			-17 774,38	4
711	Izolace proti vodě	PSV			-193 901,02	41
712	Povlakové krytiny	PSV			-20 316,52	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			-44 459,00	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-479,20	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-192 186,65	40
VN	Vedlejší náklady	VN			-3 000,00	1
Cena celkem					-475 319,91	100

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	21	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-3 203,14
1	964011231R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do, 150 kg/m	m3	-1,32800	2 412,00	-3 203,14
Díl: 997 Přesun sutě						-17 774,38
2	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po, schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-16,95000	466,00	-7 898,70
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-16,95000	188,00	-3 186,60
4	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-16,95000	8,00	-135,60
5	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu, odpadů pod kódem 170 201	t	-13,76300	450,00	-6 193,35
6	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-3,18700	113,00	-360,13
Díl: 711 Izolace proti vodě						-193 901,02
7	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše vodorovně V	m2	-556,50000	331,00	-184 201,50
8	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S	m2	-20,98600	354,00	-7 429,04
9	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-2,02000	761,00	-1 537,22
10	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu, Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-2,02000	363,00	-733,26
Díl: 712 Povlakové krytiny						-20 316,52
11	712998201	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového, přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70	kus	-12,00000	343,00	-4 116,00
12	71201	O1 - signalizační přepad PVC DN50 s bitumen.manžetou - dodávka	kus	-12,00000	1 350,00	-16 200,00
13	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,00060	861,00	-0,52
				-12*0,00005	-0,00060	
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-44 459,00
14	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	-278,25000	37,00	-10 295,25
15	762511867	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero, drážku, tloušťka desky přes 15 mm	m2	-278,25000	55,00	-15 303,75
16	762751810	Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hiadko z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové, plochy do 120 cm2	m	-820,00000	23,00	-18 860,00

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	21	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-479,20
17	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	-3,58000	78,00	-279,24
18	59761406	dlaždice keramické sliuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2	m2	-0,35800	540,00	-193,32
		-0,358		-0,35800		
19	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,00909	427,00	-3,88
		-0,00909		-0,00909		
20	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za, přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,00909	304,00	-2,76
		-0,00909		-0,00909		
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						-192 186,65
21	775511469	Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez, povrchové úpravy a olištování z vlysu tl. do 22 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 300 do 400 mm	m2	-2,50000	581,00	-1 452,50
22	775511810	Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených	m2	-2,50000	64,00	-160,00
23	775591319	Skládané podlahy - ostatní práce celkové s mezibroušením základní lak, mezibroušení laku, vrchní lak, , mezibroušení laku, vrchní lak	m2	-2,50000	346,00	-865,00
24	61192460	vlysy parketové dub 21x50x400mm přirozená barevnost	m2	-2,55000	577,00	-1 471,35
25	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	-278,25000	35,00	-9 738,75
26	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	-278,25000	190,00	-52 867,50
27	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý, další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	-3 339,00000	36,00	-120 204,00
28	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-4,71550	761,00	-3 588,50
29	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za, přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-4,71550	390,00	-1 839,05
Díl: VN Vedlejší náklady						-3 000,00
30	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
Celkem						-475 319,91

Poznámky uchazeče k zadání